

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76518431

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 601,33 RON - 601,33 RON

Descriere: BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 1 x 44,10 = 44,10 AVIAS SOLUTIE GRESIE SI FAIANTA 5L LACRAMIOARE BUC 1 x 20,84 = 20,84 SANO CLOR JAVEL 4L BUC 2 x 15,01 = 30,02 PRONTO SPRAY 400ML CLASSIC (300ML+100ML) BUC 5 x 13,83 = 69,15 PERFEX H. IG. 3STR. 24 ROLE 84FOI SET 8 x 17,69 = 141,52 ACO PROSOP PROFI 330FOI COD 1000 (22\*22CM 2STR) BUC 8 x 11,71 = 93,68 ACORD LAVETA UNIVERSALA 3/SET 32X35 BUC 2 x 2,61 = 5,22 AVIAS DETERGENT VASE APPLE 1L BUC 1 x 5,79 = 5,79 BOZO DETERGENT VASE ECO 5KG BUC 1 x 20,90 = 20,90 SANO SPARK DET. VASE 1L LEMON BUC 1 x 12,91 = 12,91 FAIRY 800ML LEMON BUC 1 x 10,40 = 10,40 PUR 1.2L LEMON BUC 1 x 11,37 = 11,37 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 1 x 2,61 = 2,61 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 60X80 15/SET NEGRI BUC 1 x 3,91 = 3,91 ECOFRIEND SACI MENAJ 120L 10/SET NEGRI BUC 1 x 5,21 = 5,21 ECOFRIEND SACI MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 1 x 9,39 = 9,39 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 5 x 4,79 = 23,95 GLOBAL COADA LEMN NATUR 110CM CU AGATATOARE BUC 2 x 3,58 = 7,16 MATURA EURO FIR LUNG T BUC 1 x 4,25 = 4,25 AVIAS SAPUN LICHID 5L LILIAC BUC 1 x 19,67 = 19,67 BOZO SOLUTIE GEAM ECO 5KG BUC 2 x 17,88 = 35,76 BOZO DETARTRANT 5KG BUC 1 x 23,52 = 23,52